Частное образовательное учреждение Дополнительного профессионального образования
«Продвижение»

Директору ЧОУ ДПО «Продвижение»
                             Н.А. Хакимовой
________________________________
                           (Фамилия)
________________________________
                                 (Имя)
________________________________
                                     (Отчество)
Дата рождения: __________________
  Образование:____________________
Адрес: __________________________
________________________________
 Телефон:________________________
E-mail:__________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в группу для обучения по образовательной программе «_______________________________________________________» на очную/заочную форму
                       (наименование программы)                                                                       (выбрать нужное)
обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
с  «____»______________ 20___года.

Приложения к заявлению:
· Копию документа о предыдущем уровне образования
· Копия документа, подтверждающего изменение фамилии (если менялась)
· Согласие на обработку персональных данных слушателя

Ознакомлен (а) с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами приёма обучающихся, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением об обработке и защите персональных данных, образовательными программами и иными документами, регламентирующими права и обязанности обучающихся, в том числе размещёнными на официальном сайте Учебного центра
http://дпо-продвижение.рф

___________________/_________________________

«___»_____________20____ г.

[bookmark: _GoBack]